
 

Rua Elias Estevão Colnago, n º65 – Centro – CEP 29620-000 – Itarana – Tel: 3720-4900 
 

Publicado na Edição nº 2.696, Seção Itarana/ES, pág. 251 do DOM/ES de 03/02/2025 

PORTARIA Nº 071/2025 

ALTERA A PORTARIA  N° 046/2025, DE 19 
DE JANEIRO DE 2025, EM QUE NOMEIA 
COMISSÃO DE FESTA DO 
CARNAVAL 2025 DO MUNICÍPIO 
DE ITARANA-ES. 

 

O Prefeito Municipal de Itarana, Estado do Espírito Santo, no uso das atribuições 

legalmente conferidas, previstas no Art. 84 da Lei Orgânica Municipal: 

 

CONSIDERANDO a solicitação e a indicação por meio do Processo Administrativo 

Nº 000413/2025 da Secretaria Municipal de Desporto, Cultura e Turismo de 

Itarana/ES;   

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Fica alterado na portaria nº 046/2025 os representantes do comércio local. 

 

Representante do Comércio Local 

José Luís Fiorotti 

Lizabete Ferreira da Costa Silva 

 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação no DOM/ES. 

 

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE. 

 

Gabinete do Prefeito do Município de Itarana/ES, 31 de janeiro de 2025. 

 

 

 

VANDER PATRICIO 
Prefeito do Município de Itarana 

 

 


